
新型コロナウイルスの集団感染収束のお知らせ 

 

4 月末に弊社内で発生いたしました新型コロナウイルス集団感染は、5 月 18 日（火）を

もって最後の陽性者が確認されてから 2 週間の経過観察期間が経ちました。その後は新た

な新型コロナウイルス陽性者は確認されておりません。弊社はこの状況を踏まえ、保健所の

見解も確認し、今回の新型コロナウイルス集団感染につきましては収束したものと判断い

たしました。 

あらためて、このような事態を生んだ経営の責任を重くとらえ、社員並びにその家族、お

客様、取引先関係者の皆さま、地域そして社会に対して、深くお詫び申し上げます。 

今後は、感染した社員への対応、周辺社員のフォローアップ、関係する皆様へのさらなる

感染防止の施策を講じてまいります。 

弊社はふたたび皆様に信頼いただけるよう感染拡大防止に全社で取り組んでまいります。 

ご関係の皆さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021 年 5 月 20 日 

株式会社オリコム 

代表取締役社長 

大塚尚司 


